
ВЕСТИ
Арамильские

85№37 (1582)   
02.08.2024Официально

возражаю против проведения проверки представленных мной сведений, 
а также обработки моих и представляемых мною лиц персональных дан-
ных в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-
ФЗ «О персональных данных».      ____________________________________
______ ____________________________________                     (фамилия, имя 
и (при наличии) отчество заявителя/представителя заявителя

выражаю согласие на обработку содержащихся в настоящем заявлении 
персональных данных, включая их сбор, запись, систематизацию, накопле-
ние, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использова-
ние, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, 
блокирование, удаление, уничтожение в целях получения муниципальной 
услуги. Согласие на обработку персональных данных, содержащихся в на-
стоящем заявлении, действует до даты подачи заявления об отзыве указан-
ного согласия.

К заявлению прилагаются следующие документы:
1. ________________________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________________________
3.________________________________________________________________________________ 
4. _________________________________________________________________________________
5.________________________________________________________________________________ 
6. _________________________________________________________________________________
7._________________________________________________________________________________ 
8. _________________________________________________________________________________
9._________________________________________________________________________________
10.________________________________________________________________________________

«___» ____________ 20__года                                                  __________________
                                                                                            (Ф.И.О. подпись)

«___» ____________ 20__года                                                  __________________                                                             
                                                                                               (Ф.И.О. подпись)

                             
ЗАЯВЛЕНИЕ (2)

о постановке на учет граждан в качестве лиц,
имеющих право на предоставление в собственность

бесплатно земельных участков для индивидуального жилищного строи-
тельства»

Председателю Комитета по управлению   
муниципальным имуществом Арамильско-

го городского округа     __________________
_______________________

от __________________________________
_______

(фамилия, имя, отчество (при наличии) за-
явителя)

____________________________________
_____

(наименование документа, удостоверяющего 
личность заявителя,

серия (при наличии), номер, кем и когда вы-
дан)

____________________________________
_____

(адрес места жительства заявителя на тер-
ритории

Свердловской области, контактный телефон)
____________________________________

_____
(почтовый адрес и (или) адрес электронной 

почты)

Прошу (просим) поставить меня (нас) на учет и предоставить мне (нам) 
земельный участок в собственность однократно бесплатно для индивидуаль-
ного жилищного строительства на основании:

______________________________________________________________
______________

(указать основание, предусмотренное подпунктом 3 пункта 2 статьи 22 
Закона Свердловской области от 07 июля 2004 года № 18-ОЗ «Об особен-
ностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской 
области»)

Закона Свердловской области от 7 июля 2004 года N 18-ОЗ «Об особен-
ностях

   регулирования земельных отношений на территории Свердловской об-
ласти»)

    1. ___________________________________________________________
_______________________;

          (фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения 

    2. ___________________________________________________________
_______________________;

          (фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения 

Настоящим подтверждаю, что до момента подачи настоящего заявления 
мной не реализовано право на предоставление однократно бесплатно в соб-
ственность земельного участка для индивидуального жилищного строитель-
ства. 

Подтверждаю полноту и достоверность представленных сведений и 
не возражаю против проведения проверки представленных мной сведе-
ний, а также обработки моих и представляемых мною лиц персональ-
ных данных в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года 
№ 152-ФЗ «О персональных данных».      Я,_________________________________ 
_______________________________________________                     (фамилия, имя и (при наличии) 
отчество заявителя/представителя заявителя Я,______________________________________________ 
__________________________________                     (фамилия, имя и (при наличии) отчество заявителя/
представителя заявителя

выражаю согласие на обработку содержащихся в настоящем заявлении персональных данных, 
включая их сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), 
извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, 
блокирование, удаление, уничтожение в целях получения муниципальной услуги. Согласие на об-
работку персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении, действует до даты подачи за-
явления об отзыве указанного согласия.

К заявлению прилагаются следующие документы:
1. ________________________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________________________
3._________________________________________________________________________________ 
4._________________________________________________________________________________
5._________________________________________________________________________________ 
6._________________________________________________________________________________
7._________________________________________________________________________________ 
8._________________________________________________________________________________  
9._________________________________________________________________________________
10.________________________________________________________________________________

«___» ____________ 20__года                                                  __________________
                                                                                            (Ф.И.О. подпись)

«___» ____________ 20__года                                                  __________________                                                             
                                                                                               (Ф.И.О. подпись)

                                                                                                
   Приложение № 2

к Административному регламенту на предоставление муниципальной 
услуги «Постановка граждан на учет в  качестве лиц, имеющих право   на 

предоставление земельных  участков в   собственность бесплатно для инди-
видуального жилищного строительства»

ЗАЯВЛЕНИЕ 
об исправлении допущенных опечаток и ошибок

В Комитет по управлению муниципальным имуществом 
Арамильского городского округа

от __________________________________________
(фамилия, имя, отчество) 

_____________________________________________
(адрес регистрации заявителей на территории  

Свердловской области)
________________________________________________

___________________
контактный телефон 

_____________________________________________
(наименование документа, удостоверяющего личность 

заявителей, серия, номер, кем и когда выдан)

__________________ (наименование уполномоченного органа 
местного самоуправления) в рамках оказания муниципальной услу-
ги_______________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________
________________

(название муниципальной услуги) 

принято решение от «____» ___________20__года ________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________
В тексте, которого допущены следующие опечатки_______________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________
Исправить допущенные в решении опечатки вместо ______________________________________________________
_____________________________________________________________________ (неправильный текст), указав _____

___________________________________________________________________________________________ ____________
______________________________________________________________________(правильный текст). 

К заявлению прилагаются следующие документы:
1. ________________________________________________________________________________________;
(порядковый номер, наименование и номер документа, кем и когда выдан документ)
2. ________________________________________________________________________________________;
3. ________________________________________________________________________________________;
4. ________________________________________________________________________________________;
5. ________________________________________________________________________________________.

«___» _____________ 
_____________________________

                                (подпись)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 26.06.2024 № 364

О внесении изменений в постановление Администрации Арамильско-
го городского округа от 13.09.2021 № 474 «Об утверждении Положения 

об организации работы Администрации Арамильского городского округа 
с сообщениями граждан, размещаемыми в информационно-телекомму-

никационной сети «Интернет»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года        
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», статьей 31 Устава Ара-
мильского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Арамильского городского 
округа от 13.09.2021 № 474 «Об утверждении Положения об организации 
работы Администрации Арамильского городского округа с сообщениями 
граждан, размещаемыми в информационно-телекоммуникационной сети 


